



19043 - Beef Steak Fritter Country Fry Steak 3-1 HS LP 10#



More beef, less breading! Made with high quality beef. Natural shape and texture for hand-made appearance and taste. Tastes great...special seasonings and spices. Great tasting breading that fries up crisp. They appeal to a wide range of customers. Multiple uses throughout day – breakfast biscuit, with biscuits & gravy, as a hot sandwich, or as a dinner entrée. Easy to store and handle. Quick and easy to prepare and cook. Exact portioning controls costs. Great taste builds repeat sales. Processed under HACCP procedures and USDA regulations to ensure food safety. SQF Food Safety and Quality Codes Certified! Backed with service: (800) 851-4684

Brand: Holten Meats®

Nutrition Facts

Serving Size 100g (100g)
Servings Per Container: 1

Amount Per Serving

Calories 300 **Calories from Fat** 128

% Daily Value*

Total Fat	14.3g	22%
Saturated Fat	6g	30%
Trans Fat	0.7g	
Cholesterol	41.3mg	13.76%
Sodium	496.1mg	20.67%
Potassium	388mg	11.08%
Total Carbohydrate	6.1g	2.03%
Dietary Fiber	<1g	1.32%
Sugars	0g	
Protein	13.8g	

Vitamin A	0 mcg	•	Vitamin C	0%
Calcium	17.6 mg	•	Iron	1.3 mg
Vitamin D	0mcg	•		

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Ingredients: Beef, Salt, Sodium Phosphate. Battered With: Water, Wheat Flour, Salt, Sweet Dairy Whey, Spices And Spice Extractives, Hydrolyzed Yeast Protein, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate. Breded With: Wheat Flour, Crushed Cracker [Wheat Flour, Soybean Oil, Salt, Leavening (Sodium Bicarbonate, Yeast), Dextrose, Malt Syrup (Malted Barley, Corn)], Salt, Sweet Dairy Whey, Spices And Spice Extractives, Hydrolyzed Yeast Protein, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate. Contains: Wheat, Milk, And Soy

Case Specifications

GTIN	00079821190436	Case Gross Weight	10.85 LB
UPC		Case Net Weight	10 LB
Pack Size	30 / 5.33OZ	Case L,W,H	14.13 IN, 11.09 IN, 5.08 IN
Shelf Life	180 Days	Cube	0.46 CF
Tie x High	10 x 11		

Preparation and Cooking

Always cook from a frozen state for best results and to reduce cross contamination. Deep fry at 350F until fritter floats to surface. Always cook ground meat products to an internal temperature of 160F.

Serving Suggestions

With biscuits and gravy or eggs and hash browns for a breakfast platter. On a biscuit for a breakfast sandwich. On a roll with fixings and fries for a hot sandwich plate. With mashed potatoes and gravy for a hearty country-style entrée. With vegetables and a dinner roll for a lighter entrée. Dress like a club on a bun, then quarter and fill center with fries, and serve with house salad or soup. With rice and salad or fruit for a light plate item.

Product Features and Benefits

- 5.33oz homestyle fritter

Packaging and Storage

Product should be stored between -10 and 10 degrees F

Allergens

CONTAINS:

Milk or Milk Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Shellfish or Shellfish Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives